

---

## Pachet consumabile birotica

I.D.: 41148420

---

Data publicarii	10.01.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Termenul limita pentru depunere:	17.01.20	Pretul estimativ:	31.849,00 RON - 31.849,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	-------------------------------

---

Descriere: Spitalul Clinic de Boli Infectioase Cluj intentioneaza sa achizitioneze: Produs/Serviciu U.M. Cantitate Preț unitar (fără TVA) [LEI] Valoare totală fără TVA 1. Hartie A3 (U.M.-top) cant 80buc, PU 33,39lei Pret total 2671,2lei 2. Bibliorafturi plastifiat 7,5 cm (U.M.-buc) cantitate 500 buc PU 9,96lei Pret Total 4980lei 3. Hartie pentru flipchart 65x 100 cm (U.M.-set -50 coli),cant. 200buc PU 45,8lei Pret Total 9160lei 4. Folii 100 buc / set (U.M.-set) cant 20seturi PU 19,89lei Pret Total 397,8lei 5. Hartie A4 80 g - 50 coli /top(U.M.-top) cant. 800buc PU 14,5lei Pret Total 11600lei 6. Pixuri, Cant 800buc, PU 3,8lei, Pret Total 3040 lei

---